
Decreto n. 6 del 20/04/2017 lì, 20/04/2017

Oggetto:  NOMINA  DEI  COMPONENTI  ESTERNI  DELL'ORGANISMO  DI  VALUTAZIONE 
INTERCOMUNALE DELLA PERFORMANCE 

IL SINDACO

RICHIAMATA la convenzione sottoscritta in data 07.04.2017 con  il Centro Studi Amministrativi  per la 

costituzione  del  servizio  associato  in  oggetto  indicato  ed  in  particolare  l’art.  3  che  prevede  che  “…

L’Organismo di  valutazione è nominato dal  Sindaco dell’ente,  sulla base della proposta dei  nominativi  

effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza  dell’Assemblea dei sindaci.”

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi  pervenuta in data 19.04.2017 prot. n. 10544 con la quale  

sono proposti, fra gli altri, quali componenti esterni l’organismo i sigg. Maria Teresa Miori e Lino Nobile;

RITENUTO di aderire alla proposta;

VISTO il  D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale;

DECRETA

1. di nominare quali componenti esterni dell’Organismo di  Valutazione intercomunale della performance 

i sigg.

­  dott.ssa Maria Teresa Miori  

­  dott. Lino Nobile 

2. di dare atto che  all’Organismo di  Valutazione fa parte di diritto il Segretario Generale pro tempore  

dell’ente; 

3. di dare atto che la nomina è effettuata per la durata di anni tre a decorrere dalla data del presente atto,  

eventualmente prorogabili ai sensi dell’art. 3 comma 4 della convenzione vigente; 

4.  comunicare  il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al Segretario  

Generale;

IL SINDACO

Pasqualino Codognotto

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 20/04/2017



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Pasqualino Codognotto
CODICE FISCALE: IT:CDGPQL59C25I040H
DATA FIRMA: 20/04/2017 12:04:59
IMPRONTA: 33666466643335636539646236666461353734646261366338663632373763373739613335633437


